^  (6678)  Universis  abbatibus  et  conventibus  Cisterdensis  ordinis  indulget,  ne  apostolicao 
sedis  legati  procurationes  pecuniarias  ab  eomm  monasteriis  exigere  vel  extorquere 
praesumantj  sed,  cum  ad  eorum  domos  accesserint,  sine  carnium  esu  cibis  regularibus 
sint  contenti.  v  id.  lun.  a»  b^,  \\  Meminerunt  huius  buUae  PriviL  ord.  Cisterc.  foL  12.  —  «Cum 
propter  pauperem.* 

(6679)  Alberto  de  Borzano,  Aldebrandino  de  Pizo,  Gnidoni  de  domo  Pizi  et  aliis  eorum 
consortibus,  quos  (Hugo)  Ostiensis  episcopus  apostolicae  sedis  legatus  de  castro  Qua- 
rantulae  ad  terras  comitissae  Matildis  pertinente  feudi  nomine  investiverat,  hanc  in- 
vestituram  confirmat  »In  recognitionem  tamen  dominii  apostolicae  sedis  vos  astureni 
nnum  et  canes  duos  nobis  nostrisque  snccessoribus  annis  singulis  in  nativitate  Domini 
persolvetis.-  v  id.  lun.  a*  5».  ||  Tiraooschi  Mem.  Moden.  IV.  Coa.  dipL  74.  n«  739.  —  •Re- 
cognoscentibns  vobis  coram.« 

(6680)  Monasterium  s.  Stephani  Cadomensis  Baiocens.  dioc.  protegendum  snscipit  omnes- 
que  eius  possessiones ,  oona  ac  privilegia  ab  Alexandro  III  pp.  eidem  impertita  confir- 
mat  m  id.  Inn.  indict  IX.  incara.  dom.  a»  1221.  pont  a^  5».  ||  Lanfranci  Opp.  ed.  d'Achery 
I.  28;  Dnmonstier  Neustria  pia  641.  —  >Religiosam  vitiun  eligentibns.« 

(6681)  (Hugoni)  Ostiensi  episcopo  apostolicae  sedis  legato,  qni,  cnm  nunqnam  speretur 
»quod  monasterium  s.  Petri  in  Coelo  aureo  de  Papia  per  mgros  valeat  monachos  refor- 
mari,«  congmnm  esse  consideravit,  »si  Mortariensis  ecclesia  ord.  s.  Auff.  adpraedictnm 
monasterium  . . .  transferatur.  cnm  canonici  eiusdem  ecclesiae  landabue  habeant  testi- 
moninm,«  mandat,  nt  super  noc  procedat,  nrout  viderit  procedendum.  Id.  lun.  a»  5«.  I| 
Pennottus  CLeric.  canon.  histor.  205;  cf.  RoDoIini  Notizie  IV.  i.  101.  —  »Benigne  tuas 
recepimns.* 

(6682)  Fredericum  Romanomm  imperatorem  et  regem  Siciliae  hortatur  ad  galeas  qnas 
^  praeparari  fecit  in  auxilium  christiani  exercitus  transmittendas  celeriter,  cnm  multi 
'  lam  de  mora  eius  murmurent  eique  dllationem  voti  nraecipue  imputent   Id.  lun.  a^  5».  |> Huillard-Brehoiles  Hist  dipL  II.  190;  parUm  ap.  Raynala.  Ann.  ad  a.  Iz21  $  6.  —  >Si  aliqua.« 
(6683)  Episcopo  et  capitulo  Bononiensibns  indulget,  nt  qnamprimnm  archidiaconatnm  Bo- 
noniensem  vacare  Gontigerit^  ipsum  infra  tempus  a  iure  indultum  de  persona  idonea 
ordinent  Nihilominus  statuit,  ut  archidiaconus  qui  pro  tempore  fuerit»  nisi  absens  pro 
negotiis  et  evidenti  eiusdem  ecclesiae  utilitate  fnerit^  archidiaconatns  proventus  in  ab- 
sentia  minime  percipiat,  nec  ofificium  snnm  alii  committere  possit  exequendum.  Id.  lun. 
ao5».  I|  (Sartius)  De  clar.  archigymn.  Bonon.  profess.  I.  ii.  176;  Savioli  Ann.  Bologn. 
IIL  n.  11.  —  «Dignnm  est  ut« 

(6684)  Canonicos  saeculares  loco  nigromm  monachomm  a  (Desiderio)  Cenadiensi  episcopo 
in  monasterio  de  Vithnhu  Cenaaiens.  dioc.  cum  consensu  regio  illocatos  confirmat 
xvin  kaL  lul.  a»  5».  ||  Fejdr  Cod.  dipl.  IIL  i.  314.  —  >Sicnt  venerabilis  frater.« 

(6685)  Rfomano)  S.  Angeli  diacono  cardinali  Campaniae  Maritimaeque  rectori  mandat^  ut 
cum  Terracinensibus  nullam  ineat  pactionem,  nisi  Si^ninis  praedam  ablatam  integre 
restituerint  xvn  kal.  lul.  a»  5».  ||  Theiner  Cod.  dipl.  dommii  temp.  1. 67.  no  108.  —  «Grave 
gerimus  et.« 

(6686)  Decano  et  capitulo  ecclesiae  s.  Castoris  in  Confluentia  Trevirens.  dioc.  intimat,  se, 
cum  inter  magistrum  Alatrinum  capellanum,  ecclesiae  dictae  praepositum  et  Raynaldum 
de  Puzallia  subdiaconos  suos  snper  qnadam  praebenda  in  ecciesia  praefata  vacante 
quaestio  verteretur,  illi  autem  causam  suam  in  manibus  pontificis  Romani  voluntaxie 
posuerint,  providendum  duxisse^  ut  fractns  praebendae  vacantis,  donec  alia  ibidem 
vacet,  inter  eos  aequis  portiombus  dividantur^  primam  autem  vacaturam  Raynaldus 
praedictus  habeat  Mandat  eis,  nt  hanc  provisionem  tam  in  una  quam  in  alia  firmiter 
observeut    xvn  kaL  lul.  a«  5«.  il  Wiirdtwem  Nova  subs.  IV.  118.  —  »Cum  inter  dilectos.* 

^  (6687)  Hospitali  Margatensi  donationem  ei  a.  1217  factam  confirmat  xvn  kaL  luL  a«  (2«, 
sed  legas)  5°;  {editor  uetv  comtniscuit),  [  Fejer  Cod.  dipL  III.  i.  244. 

(6688)  Decanum  et  capitulum  ecclesiae  s.  Mariae  in  Campis  tuendos  suscipit,  specialiter 
auiem  ecclesias  de  Sowelenheim  et  de  Hilberseim,  quas  eis  (Si^ridus)  archiepiscopus 
Maguntinensis  concessit,  ipsis  confirmat  xv  kal.  lul.  ao  5«.  ||  Wiirdtwein  Dioc.  Mogunt 
L  196.  —  «Cum  a  nobis.« 

(6689)  Greiporio  de  Crescentio  S.  Theodori  diacono  cardinali  apostolicae  sedis  legato  notam 
facit  petitionem  (Andreae)  episcopi  Pragensis  de  erigenda  metropoli  in  BohemiiL  iubetque 
de  hoc  negotio  inquiri  ot  sibi  intimari,  quae  opportuna  videbuntur.  xra  kal.  lul.  a«  5o.  ,i 
Erbon  Reg.  Bohem.  L299.  n»  644 /ro^m.;  c/.  Palacky  Reise  23.  no  90:  Boczek  Cod.  dipL 
Morav.  U.  122.  n»  118. 
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(6690)  Eidem  mandat,  ut  provideat  (Andreae)  episcopo  Pragensi  de  looo  competente  et 
securo  ad  tractandam  cum  (Otakaro)  rege  et  Daronibus  Bohemiae.    xm  kaL  Inl.  a*  b^. 
Erben  1.  c  n»  645 /rayw.;  c/,  Palacky  1.  c  n*  91;  Boczek  1.  c.  123.  n»  119. 

(6691)  Canonicos  de  Vituhn  Cenadiens.  dioc.  tuendos  suscipit,  specialiter  autem  de  lani. 
de  Popi  et  de  Ponte  Ivancae  ecclesias  cum  suis  capellis  et  pertinentiis  a  D(esiderio) 
Cenadiensi  episcopo  eis  concessas  ipsis  confirmat  xin  kal.  lui.  a»  5».  |,  Fejer  Cod.  dipll 
III.  1. 316.  •—  »Cum  a  nobis.« 

(6692)  (Alberto)  archiepiscopo  Magdeburgensi  mandat,  ut,  cum  maior  praepositus  archi- 
diaconatum  civitatis  nabeat  suae  praepositurae  annexum ,  hic  autem  licet  saepe  com- 
monitus  ad  diaconatus  ordinem  non  accesserit,  ipsum  ad  id  moneat  et  inducat  eundem 
ad  id  si  necesse  fuerit  compellens.  xi  kal.  lul.  a»  5«.  |{  S.  Lentzens  Dipl.  Stifts-  u.  Landes- 
Hist.  von  Magdeburg  (Cothen  &  Dessau  1756.  4«)  510.  —  •Ex  parte  tua.« 

(6693)  Praeposito  et  conventui  S.  Lucii  Praemonstr.  ord.  Cnriens.  dioc.  ecclesiam  in  Be- 
nedure  eis  ab  Arnoldo  Cnriensi  episcopo  coUatam  auctoritate  apostolica  confirmat. 
vni  kal.  lul.  a«  5».  :  Jos.  Bergmann  Beitr.  z.  e.  krit.  Gesch.  Vorarlbergs  (1853)  103;  Mohr 
Cod.  dipl.  II.  292.  n»  219.  —  ■Cum  a  nobis.« 

(6694)  (lohannij  archiepiscopo  Turonensi  et  (Mauritio)  episcopo  Cenomanensi  mandat,  ut 
in  eo  statu  et  libertate  capellam  regiam  s.  Petri  ae  Curia  Cenomanensi  dimittant,  in 
quibus  tempore  Henrici  et  Ricardi  regum  Angliae  et  hucusque  noscitur  extitisse.  vm 
kal.  lul.  ao  5«.  Piolin  Hist.  de  T^gl.  du  MansIV.  581.  n<>69;  cf,  Bilard  Docum.  historiq. 
8.  n»  45.  —  •Charissimi  in  Christo.« 

(6695}  Waltero  comiti  Crotonensi  magistro  Regni  iusticiario  mandat^  ut  a  molestanda 
civitate  Reatina  desistat  vi  kal.  luL  a»  5«.  'j  Theiner  Cod.  dipl.  dominii  temp.  1. 67.  n»  109. 
—  »Cum  non  dubites.« 

(6696)  Archipresbytero,  F(riderico)  et  I(uliano)  canonicis  Pistoriensibns  per  iterata  scripta 
mandat,  ut  in  causa  inter  plebanum  capitulumque  ecclesiae  s.  Stephani  ex  parte  una 
et  priorem  S.  Donati  Florent.  dioc.  ex  altera  super  iure  parochiali  ecclesiae  supra- 
dictae  vertente  procedant  vi  kal.  lul.  a»  5».  ,  Lami  £ccL  Florent.  mon.  II.  1212.  —  «Sua 
nobis  diiectL* 

(6697)  (Laurentio)  archidiacono  S.  Andreae  et  (Ricardo}  de  May  et  (?)  de  Dunfermelyne 
prioribus  S.  Andreae  dioc.  causam  vertentem  inter  abbatem  conventumque  de  Dribui^h 
rraemonstr.  ord.  et  abbatem  conventumque  de  Kilwenyne  super  ecclesia  de  Ijauoer 
conmiittit  cognoscendam  et  terminandam.  vii  id.  luL  a»  b^.  i  Liber  S.  Marie  de  Diy- 
burgh  61  m  n®  84.  —  >QuereIain  dilectorum  filiorum.- 

(6698)  R(omano)  Portuensi  episcopo  apostolicae  sedis  legato  respondet,  se  recepisso  de 
novo  instituendo  ordine  secundum  observantiam  fratrom  militiae  Templi  a  P.  Bavarici 
milite  eiusque  sociis  in  auxilium  Amahici  comitis  Tolosani  ad  expugnandum  haereticos 
et  defendendam  ecclcsiasticam  libertatem  litteras  et  nuntius;  mandat  legato,  utstatuat 
super  his  quod  viderit  statuendum.  xvn  kal.  Aug.  a^  5».  li  Federici  Istor.  de'  cavaL  Gau- 
denti  II.  cod.  dipL  5.  n®  7.  —  -Praesentatae  nobis  fraternitatis.» 

*  (6699)  Friderico  Romanorum  impHeratori.  qui  papae  significaverat  se  40  triremes  con- restim  Terrae  sanctae  subsidio  misisse  Maltensemque  comitem  et  Catanensem  episcopum 
regni  Siculi  cancellarium  classi  praefecisse,  respondet  id  sibi  acceptissimum  esse,  at 
eum,  si  Ipslus  consilii  fuerit  non  proflcisci,  debuisse  prius  instnictas  triremes  mittere^ 
cum  maguas  utilitates  christianis  parere  potuissent,  nunc  vero  tantum  ex  eis  commodum 
spcrari  non  posse.    xm  kal.  Aug.  a»  5«.  ||  Haynaldi  Ann.  eccl.  ad  a.  1221  $  7. 

1220  -  luL  24  -  1221. 
(6700)  (Sigfrido}  archiepiscopo  Magontino  mandat,  ut  in  provincia  sna  quatuor  vel  tres 

vel  saltem  auos  cuiuscunque  religionis  vei  ordinis  et  Cisterciensis  praesertim  viros 
eligat  ac  ipsos  usque  ad  festum  b.  Martini  ad  sedem  apostolicam  transmittat  •secundum 
drcumspectionis  apostoUcae  providentiam  una  cum  illis,  quos  de  provinciis  aliis  ad  nos 
mandamus  transmitti.  ad  solitudinem  diversarum  gentium  destinandos.«  Sine  die  et  mense, 
Ao  5«.  ;!  Wiirdtwein  Nova  subs.  IV.  114.  —  »Ne  si  secns.«    C/,  n»  6599. 

(6701)  Archiepiscopis,  episcopis  et  tam  ecclesiasticis  quam  saecularibus  personis  significat^ 
se  in  quinquagesimo  anno  translationis  martjrris  s.  Thomae  Cantuariensis  cum  quin- 
decim  dierum  spatio  onera  poenitentium  remittere.  A»  5».  |{  Wilkins  Concil.  L  584.  — 
•Quanto  venerabilis  martyr.« 

»Istos  dominos  Honorius  pp.  III  consecravit  hoc  anno :  episcopum  Apmtinum,  episoopnm 
Sagiensem,  episcopum  Urbinatem,  episcopum  Soranum,  opiscopum  Anagninum^  episco- 
pum  Fesulanum,  episcopum  Suanensem,  episcopum  Liviensem.  episcopum  Sabmensem^ 
episcopum  Praenestinom.«  Ji  Registr.  Honor.  Iib.  5  post  ep.  7d5,  ap.  Kaynald.  Ann.  ad 
a.  1221  838. 
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(6702)  Abbati  S.  Benedicti  snper  Padum  nsum  annuli  conoedit  vii  kal.  Aug.  a»  6».  |i  Mar- 

garini  BuU.  Casin.  1. 34.  •—  «Deyotioni  tuae  de.« 
(6703)  Frederico  Romanorum  imperatori  et  regi  Siciliae  scribens  de  ncgotio  Terrae  sanctae 

conqueritur,  quod  ipse  christianum  exercitum  pollicitis  fefeUerit,  gravesqne  addit  minas. 
quod  ad  electiones  ecclesiarum  in  regno  eius  vacantium  manus  extenderit;  privile^um 
renuntiationis  quod  edidit  memorat,  monetque  eum,  ut  a  tanta  temeritate  desistat 
XII  kal.  Sept  a»  6o.  ||  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1221  $  32  par/im;  HuiUard-BrehoUes  Hist  dipl. II.  200.    Initium  deest 

(6704)  Abbati  S.  Laurentii  in  Campo  et  priori  S.  Severini  Fanensis  et  Camerinensis  dio- 
cesum  mandat,  ut  Aesinos  ad  obediendum  marchioni  Estensi  censuris  ecclesiasticis 
compellant  xi  kal.  Sept.  a»  6«.  ||  Theiner  Cod.  dipl.  dominii  temp.  I.  68.  n»  110.  —  »Pre- sentium  vobis  auctoritate.* 

Constantiensi  episcopo  et  Eberhardo  Salemitano  abbati:  »Ap.  Urbem  veterem  v  kal.  Sept. 
ao  6««.  ii  Manrique  Ann.  Cisterc  IV.  207,  vid.  1220.  Aug.  28.  n»  6343. 

(6705)  (Sigfrido)  archiepiscopo  Magnntino,  qui  electionem  magistri  Conradi  capellani  et 
poenitentiarii  apostoOci  in  episcopum  canonice  factam  per  capitulum  ecclesiae  Hilde- 
semensis  confirmaverat,  sigaificat,  se  tam  electionem  capituli  quam  confirmationem  eius 
ratam  habere.  m  non.  Sept  a<»  6».  ||  Scheid  Origg.  Guelf.  111.  679.  —  »Litteras  tuas 
recepimus.« 

(6706)  Ministeriales  ecclesiae  HUdensemensis  monet  et  hortatur,  ut  electionibus  pontificum 
se  de  cetero  nuUatenus  ingerant,  »cum  id  nequaquam  possimus  aequanimiter  tolerare.* 
V  id.  Sept  a®  6».  f  Scheid  I.  c.  682.  —  »Cum  sciatis  vel.« 

(6707)  Capitulum  ecclesiae  s.  Katerinae  Mutinensis  cum  omnibus  bonis  patrocinandum 
suscipit,  speciaUter  autem  possessiones  et  vineam,  ouas  quondam  Pinellus  eorum  ec- 
clesiae  contuUt,  eis  confirmat  v  id.  Sept  a»  6o.  {|  Tiraboschi  MeuL  Moden.  IV.  Cod. 
dipl.  75.  n»  740.  —  »Cum  a  nobis.« 

(6708)  (Bertoldo)  patriarchae  Aquileiensi  mandat,  ut  I.  Polensem  episcopum  compellat  ad 
oeaendum,  cum  prios  ipsemet  apostoUcam  sedem  postulaverit,  ut  sua  admittatur  cessio. 
quae  autem  fuerit  renuta.  iv  ia.  Sept  a«  6«.  |i  UghelU  Itai.  sacra  V.  479.  —  -Dilecti  filii 
archidiaconus.* 

(6709)  Archiepiscopos  et  episcopos  et  aUos  ecclesiarum  praelatos  per  Teutoniam  consti- 
tutos  rogat  et  hortatur,  ut  crucesignatos  terrarum  suarum  habeant  conmiendatos  neque 
eosdem  indebite  exactionibus  vexent,  verum  eis  aliquid  debitorum  remittant  iv  id.  Sopt 
ao  6o.  II  Sudendorf  Registr.  I.  84.  no  38;  cf.  Raynaldi  Ann.  eccl.  ad  a.  1221  $  1.  —  »Cum 

hu  qui.« (6710)  Comiti  Bertoldo  terram  quae  dicitur  PartuseUi  sub  annuo  censu  duarum  marcarum 
argenti  confirmat  x  kaL  Oct  a»  6».  ||  BuUar.  Roman.  ed.  Taur.  III.  381.  n»  56.  —  »Cum 
terram  quae.« 

(6711)  Universis  Christi  fideUbus  nunciat  se  sententiam  exhaereditationis  in  R(aimundum} 
filium  R(aimundi)  quondum  comitis  Tolosani  a  B(ertrando)  tit  SS.  lohannis  et  Pauli 
presb.  card.  apostoUcae  sedis  legato  latam  confirmare.  viii  kal.  Nov.  a»  6«.  ||  Bouquet 
Hec.  XIX.  715;  non  integra  ap.  Raynald.  Ann.  ad  a.  1221  $  45.  —  »£a  quae  contra.« 

(6712)  Abbati  et  conventui  S.  PauU  de  Urbe  intimat,  se  inhibere  expresse,  ne  quis  ea. 
quae  eorum  ecclesiao  in  auro,  ar^ento,  pannis  sericis  et  quibuscumque  aUis  ecclesia- 
sticis  omamentis  usque  ad  hanc  diem  ipse  contulit  vel  etiam  in  posterum  conferet,  ullo 
tempore  donare,  vendere,  obU^are  etc.  praesumat  vn  kal.  Nov.  a»  6».  i|  Margarini  BuII. 
Casin.  II.  256.  —  «Multa  devotio  quam.« 

(6713)  (Stephano)  abbati  et  conventui  monasterii  Casinensis  int^rdicit,  ne  quis  ea  «quae 
vestrae  ecclesiae  in  auro,  ar^ento,  pannis  sericis  et  quibuscunque  aliis  ecclesiasticis 
ornamentis  usque  ad  hanc  diem  contulimus»  ullo  tempore  donare,  vendere,  obligare. 
ad  alium  transrerre  vel  quomodolibet  alienare  praesumat.  vn  kal.  Nov.  a»  6«.  j|  Gattula 
Hist  abbatiae  Cassin.  II.  443;  Tosti  Monte-Cassino  IL  303.  —  >MuIta  devotio  quam.« 

*  (6714)  BoUa  diretto  al  prevosto  della  congregazione  di  Mortara  (Palmerio)  gli  conferm6 
tutte  le  ragioni  e  beni  del  monastero  di  s.  Agostino  (ossia  di  s.  Pietro  in  Ciel  d'Oro). 
VIII  id.  Nov.  ao  6o.  ||  Robolini  NoUzie  IV.  1. 101.    Cf,  n»  67ia 

(6715)  (Roberti)  Vesprimiensis  episcopi  ordinationem,  qua  ad  sustentationem  canonicorum 
suae  ecclesiae  centum  marcas  reddituum  suorum  annuatim  percipiendas  eis  assignavit 
confirmat  iv  id.  Nov.  a»  6o.  jj  Fejer  Cod.  dipl.  III.  i.  347 ;  Theiner  Mon.  Hungar.  I.  30 . 
no  60.  —  »Sane  cum  oUm.« 

(6716)  Abbati  et  conventui  monasterii  s.  Martini  de  Valle  Theatin.  dioc.  castrum  Fara 
s.  Martini,  quod  eis  Credindeus  Credindei  dominus  Theatin.  cum  bonis  stabilibus  dona- 
verat,  et  ecclesias  eidem  coenobio  subiectas  confirmat  iv  id.  Nov.  ao  6o.  ||  BuIIar.  \'atic. 1. 106.  —  "SaGrosancta  Romana  ecclesia.- 
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(6717)  Monastenuin  idem  cmn  omnibns  bonis  tnendnm  snscipit,  ad  cnins  indicinm  dnos